L’edificio risulta regolarmente accatastato  

Non è presente la dichiarazione di agibilità. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero.  

Per ogni più puntuale analisi, si rimanda comunque a quanto meglio descritto nell’elaborato 
peritale. 

- al valore d’asta di Euro 97.600,00  
(novantasettemilaseicento/00) 

- offerta minima Euro 73.200,00 
 (settantatremiladuecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 
nell’ordinanza di delega alla vendita 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.